
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weißkirchen II 7 6:1 54:9 112:28 754:386
2 TSV Ober-Erlenbach 7 6:1 49:14 103:37 740:438
3 TC Florstadt 7 6:1 41:22 88:54 700:525
4 TC Glashütten II 7 3:4 33:30 70:63 535:519
5 TV Köppern 7 3:4 31:32 74:69 638:572
6 SV 98 Rosbach 7 3:4 25:38 60:83 564:647
7 TFC Echzell 7 1:6 14:49 35:102 394:725
8 TC Schlossborn 7 0:7 5:58 12:118 236:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Florstadt

TFC Echzell
TC Glashütten II
TSV Ober-Erlenbach

SV 98 Rosbach
TC Weißkirchen II
TC Schlossborn
TV Köppern

5:4
0:9
9:0
7:2

So. 18.05.2003 TC Schlossborn
TC Weißkirchen II
SV 98 Rosbach
TV Köppern

TSV Ober-Erlenbach
TC Glashütten II
TFC Echzell
TC Florstadt

0:9
9:0
5:4
2:7

So. 25.05.2003 TFC Echzell
TC Glashütten II
TC Schlossborn

TC Florstadt
SV 98 Rosbach
TV Köppern

1:8
9:0
0:9

So. 01.06.2003 TC Weißkirchen II
SV 98 Rosbach
TC Florstadt
TV Köppern

TC Schlossborn
TSV Ober-Erlenbach
TC Glashütten II
TFC Echzell

9:0
1:8
5:4
7:2

Sa. 07.06.2003 TSV Ober-Erlenbach TC Weißkirchen II 5:4
So. 15.06.2003 TC Schlossborn

TC Glashütten II
TSV Ober-Erlenbach
TC Weißkirchen II

SV 98 Rosbach
TFC Echzell
TC Florstadt
TV Köppern

1:8
9:0
4:5
7:2

So. 29.06.2003 SV 98 Rosbach
TC Florstadt
TFC Echzell
TV Köppern

TC Weißkirchen II
TC Schlossborn
TSV Ober-Erlenbach
TC Glashütten II

0:9
9:0
2:7
7:2

So. 06.07.2003 TC Schlossborn
TC Weißkirchen II
TSV Ober-Erlenbach
SV 98 Rosbach

TFC Echzell
TC Florstadt
TC Glashütten II
TV Köppern

4:5
7:2
9:0
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 01.06.2024 11:48 | Seite 1


