

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Weißkirchen II	7	6:1	54:9	112:28	754:386
▲ 2	TSV Ober-Erlenbach	7	6:1	49:14	103:37	740:438
3	TC Florstadt	7	6:1	41:22	88:54	700:525
4	TC Glashütten II	7	3:4	33:30	70:63	535:519
5	TV Köppern	7	3:4	31:32	74:69	638:572
6	SV 98 Rosbach	7	3:4	25:38	60:83	564:647
7	TFC Echzell	7	1:6	14:49	35:102	394:725
8	TC Schlossborn	7	0:7	5:58	12:118	236:749

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Florstadt	SV 98 Rosbach	5:4
	TFC Echzell	TC Weißkirchen II	0:9
	TC Glashütten II	TC Schlossborn	9:0
	TSV Ober-Erlenbach	TV Köppern	7:2
So. 18.05.2003	TC Schlossborn	TSV Ober-Erlenbach	0:9
	TC Weißkirchen II	TC Glashütten II	9:0
	SV 98 Rosbach	TFC Echzell	5:4
	TV Köppern	TC Florstadt	2:7
So. 25.05.2003	TFC Echzell	TC Florstadt	1:8
	TC Glashütten II	SV 98 Rosbach	9:0
	TC Schlossborn	TV Köppern	0:9
So. 01.06.2003	TC Weißkirchen II	TC Schlossborn	9:0
	SV 98 Rosbach	TSV Ober-Erlenbach	1:8
	TC Florstadt	TC Glashütten II	5:4
	TV Köppern	TFC Echzell	7:2
Sa. 07.06.2003	TSV Ober-Erlenbach	TC Weißkirchen II	5:4
So. 15.06.2003	TC Schlossborn	SV 98 Rosbach	1:8
	TC Glashütten II	TFC Echzell	9:0
	TSV Ober-Erlenbach	TC Florstadt	4:5
	TC Weißkirchen II	TV Köppern	7:2
So. 29.06.2003	SV 98 Rosbach	TC Weißkirchen II	0:9
	TC Florstadt	TC Schlossborn	9:0
	TFC Echzell	TSV Ober-Erlenbach	2:7
	TV Köppern	TC Glashütten II	7:2
So. 06.07.2003	TC Schlossborn	TFC Echzell	4:5
	TC Weißkirchen II	TC Florstadt	7:2
	TSV Ober-Erlenbach	TC Glashütten II	9:0
	SV 98 Rosbach	TV Köppern	7:2